

REP. Nº DEL stituto di previdenza ed assistenza PER I DIPENDENTI DI MOMA CAPITALE

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE

N. 35 del 01/04/2016

Oggetto: noleggio Sistema CR Fuji Pyramid S.r.l. per l'anno 2016 IL DIRETTORE

Vista l'Ordinanza Sindacale n.145 del 25 maggio 2012 con la quale il Dott. Andrea De Simone è stato nominato Direttore dell'IPA per il quinquennio 2012-2017;

Visto l'art.76 del vigente Regolamento per l'Amministrazione e la Contabilità IPA;

Premesso che presso il Centro di Medicina Preventiva dell'IPA di Via Vignali 56 il laboratorio radiografico si avvale di un'apparecchiatura per la riproduzione con sistema digitale delle radiografie effettuate dagli iscritti presso detto Centro;

Che negli ultimi anni detta apparecchiatura radiologica è stata fornita dalla Società X-Ray Service S.n.c. mediante il sistema CR Fuji con contratto di noleggio stipulato a dicembre 2010 e scaduto il 31/12/2015;

Che allo stato attuale non è possibile interrompere l'utilizzo della fornitura di cui trattasi perché verrebbe ad essere compromessa l'attività dell'intero laboratorio radiografico;

Che pertanto, nelle more di epletare una gara di evidenza pubblica si rende necessario continuare ad avvalersi della Società X- Ray Service s.n.c. per la fornitura dell'apparecchiatura radiologica CR Fuji;

Che interessata al riguardo per un preventivo per il corrente esercizio finanziario, detta Società nel comunicare la sua trasfomazione in Pyramed S.r.l. con sede in via T. A. Edison 10/A, in località Monterotondo, ha formulato il preventivo pari ad € 9.000 oltre iva al 22%;



Che peraltro detto preventivo risulta sensibilmente inferiore a quello del contratto quinquennale precedente e si può quindi considerare particolarmente congruo;

Tutto ciò premesso

DETERMINA

Per i motivi espressi in narrativa:

- di affidare alla società Pyramid S.r.l., domiciliata come sopra, la fornitura dell'apparecchiatura CR Fuji Capsula XL II in noleggio, comprensiva di un servizio di assistenza tecnica Full-Risk come da preventivo esibito in atti, ad un canone annuo, da versare in un'unica soluzione, pari ad € 9.000,00 oltre IVA al 22% peri a € 1.980,00;
- La spesa complessiva di € 10.980 grava sul capitolo 10/1 del bilancio preventivo 2016, impegno n. 148.

La presente determinazione viene trasmessa al Collegio dei Revisori per quanto di competenza.

IL DIRETTORE